
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ
О внесении изменений в Комплексную программу 
Буинского муниципального района

по профилактике правонарушений 

на 2017 - 2020 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 13.10.2008 № 105-ЗРТ «О профилактике правонарушений в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Буинского муниципального района РТ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Комплексную программу Буинского муниципального района по профилактике правонарушений на 2017 - 2020 годы, утверждённую постановлением Исполнительного комитета Буинского муниципального района от 08.09.2016 № 405-п «Об утверждении Комплексной программы Буинского муниципального района по профилактике правонарушений на 2017 – 2020 годы», далее по тексту - Программа, внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел 6 Программы:
пункт 1.21 изменить и изложить в следующей редакции: 

	Наименование  

основных 

мероприятий
	Исполнители
	Сроки выполнения основных мероприятий
	Индикаторы оценки конечных результатов, единицы измерения
	Значения индикаторов
	Финансирование за счет средств местного бюджета,  (тыс. руб.)

	
	
	
	
	2015

 (базовый)
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	12
	13
	14
	15

	Цель: Совершенствование деятельности по профилактике правонарушений и преступлений в Буинском муниципальном районе Республики Татарстан

	Задача 1: Снижение уровня преступности на территории Буинского муниципального района Республики Татарстан

	1.21. Приобрести специальное оборудование, предназначенное для предупреждения и предотвращения преступлений, террористических актов, совершаемых с применением оружия, взрывных устройств (металлорамки стационарные, ограждения и т.п.) для установки при входе в муниципальных учреждениях, а также оборудования с целью защиты пожилого населения (автономные пожарные извещатели).
	ИК БМР
	2017-2020 г.г.
	Количество преступлений, совершенных на  100 тыс. населения (единиц)
	824
	779
	756
	733
	710
	50,0
	70,0
	90,0
	100,0


2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит опубликованию путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), а также обнародованию путем размещения на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                   Р.Р. Камартдинов

